
 

Jarretière optique CUC Exertis Connect

Jarretière optique CUC Exertis Connect Jarretière optique duplex HD
mono OS2 9/125 SC-UPC/SC-UPC jaune - 5 m

Référence : 392874
Marque : CUC Exertis Connect
Référence fabricant : 392874
Code EAN : 3548383928742
Code UNSPSC : 

DESCRIPTION
Jarretière optique CUC Exertis Connect Jarretière optique duplex HD mono OS2 9/125 SC-UPC/SC-UPC jaune - 5 m

Fiche technique produite par OfficeXpress


